第２回東北静脈フォーラムのご案内

拝啓

 初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび、日本静脈学会の東北地方会として「第２回東北静脈フォーラム」を下記の

通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

本会は、東北地区の静脈学の研究、発展を目的として、静脈学会の東北地区の会員の先

生方による学術研究会を開催し、親睦を深めるためのものです。また、この会は医師の

みではなく、看護師、検査技師、臨床工学技士、さらに多くのスタッフの皆様の会でも

あります。つきましては、皆様にその開催をお知らせするとともに、発表演題の募集を

いたします。奮ってご参加の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成２９年３月１１日（土曜日）１５時～

場所：山形国際ホテル ５階月山

   〒990-0039 山形市香澄町 3-4-5  TEL：023-633-1313

会費：１，０００円

 ※応募の内容は、別紙のとおりです。

 ※フォーラムの開催要項は９月中に改めて送付いたします。

平成２８年９月吉日

                       第２回東北静脈フォーラム

                          会長 廣 岡 茂 樹

                          （社会福祉法人
恩賜
財団済生会山形済生病院 診療部長）

                             〒990-8545

                               山形市沖町 79-1

                               TEL：023-682-1111

                       FAX：023-682-0122

謹啓

初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび、日本静脈学会の東北地方会として「第２回東北静脈フォーラム」を下記の

通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

本会は、東北地区の静脈学の研究、発展を目的として、静脈学会の東北地区の会員の先

生方による学術研究会を開催し、親睦を深めるためのものです。また、この会は医師の

みではなく、看護師、検査技師、臨床工学技士、さらに多くのスタッフの皆様の会でも

あります。

 つきましては、皆様にその開催をお知らせするとともに、発表演題の募集をいたしま

す。奮ってご参加の程、よろしくお願い申し上げます。

 お問い合わせ等ございましたなら、下記事務局担当者までご連絡ください。

謹白

第２回東北静脈フォーラム

                          会長 廣 岡 茂 樹

                         （社会福祉法人
恩賜
財団済生会山形済生病院 診療部長）

《一般演題募集について》

演題、演者名、所属施設名、抄録（400 字程度）を E メールにて、下記事務局宛に

お送り下さい。

応募締切日：平成２８年１１月３０日（水）まで

第２回東北静脈フォーラム 開催のお知らせ

開催概要

日時：平成２９年３月１１日（土） １５時～

場所：山形国際ホテル ５階月山

        山形市香澄町３―４―５  TEL：023-633-1313

参加費：１，０００円

内容：１）一般演題  数題予定

       ２）特別講演  土田 正則先生

           （新潟大学大学院医歯学総合研究科 呼吸循環外科学分野 教授）

〈第 2 回東北静脈フォーラム事務局〉

〒990-8545

 山形市沖町 79-1

 済生会山形済生病院 人事課（医局秘書）足立 和子

  TEL：023-682-1111  FAX：023-682-0122

  E-mail：touhoku-vf@ameria.org